TRANSCRIPTIE

<In een noot A bij Odo Botnya a:> Opinantur nonnulli Bottinganos a regali sanguine prognatos esse, ex eo quod ch<i>oni</i><a> Frisiorum manuscripta perhibent anno a Christo nato 927 inter Gotos et Vandalos has partes invadentes tanquam capita et primores sedes suas hic fixisse quendam Fredericum et Odonem filium ducis Botniae in confiniis Sueviae sitae; atque hunc Odonem matrimonium contraxisse cum filia cuiusdam Taconis Camminga, domini Amlandiae ex Tec<l>a⁹⁴ filia regis Gondeberti uxore sua procreata. Quod ipsum parum verisimile videtur cum Amlandie dominium olim non apud Camminganos fuisse constat, sed a Ritscone Jelmera ad Saskerum Heringa et filium suum Haionem et ab his tandem ad Camminganos per connubia devolutum esse. Ita quod huic historiae parum fidem debeatur licet in eius affirmationem amplius testentur anno 1409 in pagum Merrum vixisse quendam Odo filium Feconis Botnia qui a cancellario regis Daniae eo tempore legationem in Frisiam deferente in prioris Ode ducis Botniae memoriam atque amorem de fonte susceptus et sic appellatus dicatur. Quod ipsum an maiorem fidem mereatur nec ne. Volui tamen ab hoc Odone hanc genealogiam auspicari, cum ab eo aptus et continuus personarum ordo secundum seriem temporis ad hodiernos usque Bottinganos deduci possit. **a** Odo Botnya Feconis senioris filius obiit in Merrum anno 14<?>9 uxorem habuit N Jepma Jaerle <lees: Jaecle>⁹⁵ sororem ex qua filias duas et filium reliqui unum. Jaerle Jepma unicum reliquit nomine Jeppe Jepma, ex chronicis. **b** ex a Fecco Botnya iunior vixit circa annum 1420, uxorem habuit **c** ex a N Botnia filia; N Botnia filia **d** ex b Tzaling Botnia uxorem habuit ... Sibeda; et occisus est in Ferwerderadeel anno 1426.⁹⁶ **e** ex d Sids Botnia uxorem habuit Ansck Jepma ut constat ex literis in dato 1472, Jepponis a Jeppma senioris scilicet filiam et iunioris Jepponis sororem, ex qua sequentem habuit filium. Hac autem mortua secundo duxit Kinsck Tiaerda Worp Tiaerda ex Jouck Martena filiam ex qua non procreavit. Hac autem Kinsck uxorem posteriorem et Ansck priorem predicti Sids Botnia uxorem fuisse patet ex testamento eius in dato 1491, hosque sequentem fratrem et sorores fuisse, ac Tzalingum filium suum ex eodem testamento liquet; nominatur etiam in eodem testamento Sids Tiaerda a parte matris. <In een noot B bij Ansck Jepma e:> Haec Ansck tres ordine habuit maritos: Douue Ringe ex quo Wilco, Jucke, Marten et Duco Ringe procreati; alterum habuit Douue Sirixma ex qua non videtur concepisse; tertium habuit hunc Syds Botnia, ex quo Tialingh Botnia procreatus. **f** ex d Fecco Botnia vixit circa annum 1475. Uxorem habuit Ayl Juusma Gatzonis Juusma filiam de Rinsmageest. Et haec uxor Feconis secunda videtur nupsisse Lolke Hesselinga ex quo filiam genuit Eelck Heslinga que fuit sequentis Ju Botnia soror uterina. Verum tamen ex literis in dato 1498 huius Ayl maritum Lolke Melkema opper Geest, vide in Juusma, et rursus in literis de dato 1504 invenio hec verba Iu Botnia ende Lolke Hesselinga, ita ut tres maritos habuisse videtur, aut unum et eundem Lolke nunc Hesselinga nunck <l> Melkema appellatum fuisse. **g** ex d Ida Botnia religiosa in Foswert ut idem patet ex testamento fratris sui Sids Botnia. **h** ex d Rixt Botnia patet quoque ex testamento Sids Botnia sororem eius fuisse, atque haec nupsit **i** ex e Tialingh Bottingla <l> lees Bottingha> eques et C<a>es. Ma<iesta>tis consiliarius in suprema curia Leouardiensi, qui etia<m> alibi nominatur Tialingh Sids zoon Jeppema ex familia materna. Uxorem habuit Frouck Hottingha Iarichi Hottinga filiam cum qua castellum Hottinganum in pago Nyland Bolsuerdie vicino in dotem accepit. Et sic predictum castellum a Hottinganis ad Bottinganos translatum est. Obiit autem ipse Tialingh Botnia anno 1533. **j** ex f Iu Botnia eques et caes. Ma<iesta>tis consiliarius uxorem habuit Fokel Hottinga ma<gis>tri Iu Hottingha filiam; et obiit anno **k** ex i Iarich Botnia

Regiae Ma<iesta>tis drossardus in Couerden, Drent et Tuent, uxorem habuit Luidts Stanie Jeppe S<t>anie ex Margareta Heemstera filiam. Et obiit ipse Jarichus anno 1583. **l ex i** Syds Botnia uxorem habuit Bauck Camstera, Abbe Camstera alias Heringa filiam ac viduam Ti<e>bbonis Martena. **m ex i** Ansck Botnia nupsit m<agis>tro Watzoni Roorda ex quo quatuor genuit liberos quibus omnibus post obitum paternum ante virilem aetatem decedentibus bona eorundem ad aviam maternam Frouck Hottinga superstitem devoluta sunt. Obiit autem ipsa Ansck anno 1543. **n ex i** Suob Botnia nupsit Doconi Martena. **o ex j** Douuo Botnia uxorem habuit Rixt Ockema Joest Ockema filiam ut patet ex instrumento dotali in dato 1539. Obiit autem anno ... **p ex j** Fecco Botnia uxorem duxit filiam nobilem Maximilianam de Absolon <doorgehaald: Louaniensem> Brucellensem. **q ex j** Iu Bottingha in Weidum uxorem habuit Mari Dekema ut patet ex instrumento dotali in dato 1540. **r ex k** Tialing Botnia uxorem duxit Fokel Botnia Iu Botnia ex Mari Dekema filiam <zie ad>. **s ex k** Margriet Botnia nupsit Renico a Camminga. **t ex k** Luidts Botnia nupsit Douue Walta, que obiit in puerperio. **u ex l** Syds Botnia uxorem duxit Tet Douma D<o>ue Douma ex Tietke Abbema filiam. **v ex l** Jel Botnia tres ordine habuit maritos Siurd Beima, Pier Goslinga et Schelte Roorda. Ex primo marito unum eduxit filium, ex aliis non concepit. **w ex l** His Botnia nupsit Seerp Galema. **x ex o** Iu Botnia uxorem habet Foekel Walta Doco Walta filiam. **y ex o** Ioest Botnia puer obiit. **z ex p** Foekel sive Florens Botnia virgo obiit. **aa ex p** Anna Botnia. **ab ex p** Adolff Botnia uxorem duxit Margretam Sch[.....]⁹⁷ Tuentam ex quae unic[.....] filius Fredericus. **ac ex q** Hetto Botnia uxorem duxit Liudts Walta. Obiit ille anno ... nulla ex uxore sua procreata sobole. **ad ex q** Foekel Botnia nupsit Tialingh Botnia Iarichi Botnia filio <zie r> et obiit illa anno 1606 in januario nulla relicta sobole. **ae ex u** 3. Douue Botnia.⁹⁸ **af ex u** 2. Tied Botnia <mogelijk met latere hand:> nupsit Hesselo Botsma. **ag ex u** 1. Bauck Botnia. **ah ex u** 4. Frouck Botnia. **ai ex u** 5. Sids Botnia infans obiit. **aj ex u** 6. Sids Botnia. **ak ex u** 7. Jel Botnia. **al ex u** 8. Janke Botnia. **am ex x** Douuo Botnia uxorem duxit ... Manninga filiam nobilem Groningensem. <Een latere hand voegde een zoon toe.⁹⁹> Julius Dominicus Botnia uxorem duxit Meckema ex qua procreavit unicam filiam quae [...] nupsit Douuo Loo Gerardi Loo et His Ailva filio, atque cum illius morte familia Bottingana [...].¹⁰⁰ **an ex x** Ianke Botnia nupsit nupsit <l> ... Haitisma. **ao ex x** Doco Botnia uxorem duxit Imck Dekema d<ocoris> Sicke Dekema filiam. **ap ex x** Ricxt Botnia nupsit Taconi a Burmania, quae ipsa obiit sine liberis anno 1607. **aq ex x** Ioest Botnia obiit in iuvenili etate. **ar ex x** Tietke Botnia nupsit Ernesto ab Harinxma in suprema Frisiae curia consiliario. **as ex x** preter hos sex novem adhuc habuerunt liberos qui omnes in puerili aetate obierunt.